АО «Международная универсальная товарная
биржа «Modern Trading Solutions»

г. Алматы, ул.Касымова 32, н.п.129
БИН: 210140021980

e-mail: info@webmts.net

БҰЙРЫҚ

24.02.2023 жыл/года
Алматы  қаласы

ПРИКАЗ

№02/Юр-10
город Алматы

На основаниях итогов протокола №02/СД-02 Совета директоров АО «Международная
универсальная товарная биржа «Modern Trading Solutions» (далее – Биржа) от 23.02.2023 года,
приказываю:

1. Опубликовать на официальном интернет-ресурсе Биржи информацию об утверждении нового

постоянно действующего биржевого арбитража в лице ТОО «Алматинский городской арбитражный суд»

(далее – Арбитраж) на основании заключенного соглашения о сотрудничестве №01/23 (далее –

Соглашение);

2. Опубликовать на официальном интернет-ресурсе Биржи регламент постоянно действующего

биржевого арбитража и реестр арбитров;

3. В случае изменения регламента постоянно действующего биржевого арбитража и/или реестра

арбитров Арбитраж обязан уведомить Биржу не более чем 2 календарных дней после внесения

изменений для повторной публикации;

4. Признать наиболее актульной версию регламента постоянно действующего биржевого арбитража

и реестр арбитров размещенных на официальном интернет-ресурсе Арбитража www.arsud.kz

Президент
АО «Международная универсальная
торговая биржа «Modern Trading Solutions»                                                    Искаков Е.Б.